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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia


EA/PW/NI/ 0741/182/2021/KSz

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, dla zaopatrzenia w wodę m. Świnoujście.  Zakład Wydrzany II – realizacja zadania w trybie zaprojektuj i wybuduj – część B”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 	135 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 36:
„Dotyczy PFU, pkt B1.2.1, str. 18 W przytoczonym punkcie Zamawiający zwrócił uwagę, że max ciśnienie wody na dopływie do filtrów szczelinowych oraz komory rozprężnej wynosi 0,5 bar. Z otrzymanych na wcześniejszym etapie ofert dostawców filtrów wynika, że minimalne ciśnienie na zasilaniu filtrów nie może być mniejsze niż 2 bar. Ze względu na fakt, że Ujęcie Wody ze starorzecza Mulnik jest również na etapie ofertowania oraz doboru urządzeń prosimy o informację czy są Zamawiający może zastosować na ujęciu wody pompy, które są w stanie zagwarantować na zasilaniu filtrów samoczyszczących ciśnienie min. 2 bary. Zagwarantowanie takiego ciśnienia ograniczy konieczność zastosowania dodatkowych urządzeń podnoszących ciśnieni a tym samym obniży koszty inwestycyjne i eksploatacyjne.”
[bookmark: _Hlk76023078]
Odpowiedź:
Zamawiający nie może na obecnym etapie postepowania dla „zadania A” zmieniać wytycznych dla układu pompowego na ujęciu wody. Etap zbierania ofert został zakończony.

Pytanie nr 37:
„Koncepcji Techniczno-Technologicznej, strona 56 – Rozmieszczenie obiektów Na podanej stronie
zamieścili państwo fragment mapy Stacji Uzdatniania Wody. W celu przyśpieszenia prac ofertowych
bardzo prosimy o udostepnienie mapy w formacie pdf lub dwg.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje wskazanymi plikami. W załączeniu przesyłamy pliki tif, jakimi dysponujemy i nadmieniamy, iż teren  istniejącego ujęcia wody Wydrzany objęty jest  układem map w bezpłatnym systemie Geo-info 7 (Urząd Miasta Świnoujście : GEO-INFO 7 PORTAL). 
W załączeniu pliki :
- 5-210-14-14-4-4.tif,
- 5-210-14-15-3-3. tif.
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